Item dominus Johannes Paason quondam scolasticus 
Flensborgensis contulit librum decretalium in valore iiiior 
mare lub.

Item dominus Meynardus presbyter contulit vnum 
viaticum in valore vj mare lub.

Hii sunt fratres et benefactores conuiuii sancte trinitatis 4 
in Flensborg, qui eorum caritatiua dona ad cultum diuinum 
ejusdem conuiuii contulerunt, ut eorum memoria apud fra
tres predicti conuiuii in perpetuum permaneret, quorum 
anime requiescunt in perpetua pace. Arnen.

Primo Syfridus Krook quondam proconsul Flensbor
gensis, qui primitus contulerat redditus, ut missa celebrare
tur pro viuis et pro defunctis hujus conuiuii, et predictos 
redditus subleuet senator de domuncula, in qua quondam 
residebat Wigbolth.

Item dominus Eskillus episcopus Ripensis legauit vnum 
cornu circumdatum argento1.

Item Merth Therkyls, que contulit centum mare lub. 
Item Ketillus Tobyson, qui contulit vi talenta ster- 

lingorum.

1 Eskil var Biskop i Ribe 1388— og Laug i Flensborg, S. 74. Jfr.
1409 (Kinch: Ribe, I, S. 272). Se ndfr, S. 270, 271 og 273. 
om Gildets Horn F. Wedel: Gilder
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Item Katherina Petri, que contulit quartam partem 
quondam domus Haquini sartoris.

Item domina Anna relicta domini Johannis van Tyne 
militis pie memorie, que contulit centum mare lub. in ea
dem domo.

Item dominus Arfastus presbyter legauit vnum viaticum 
in valore xii mare lub.

Item dominus Syfridus presbyter legauit vnum viati
cum in valore viij mare lub.

Item dominus Nicholaus Lasson legauit vnum viaticum 
in valore x mare lub.

Item dominus Regnerus Senekson canonicus Slesuicen- 
sis contulit pro dote ad usum sacerdotis illam domum cum 
loco immediate retro capellam continuatam pro eo, ut fra
tres predicti conuiuii statutis temporibus in ea conuenirent 
et non alibi ad conuescendum vnanimiter; cujus anima 
requiescat in pace.

35 (Anno domini m° cccc xix in profesto beate Anne1 
infrascripta fuerunt presentata domino Laurencio ex parte 
conuiuii sancte trinitatis: primo j missale et ordinarium, 
viaticum domini Tobie, decretales, liber continens exposi- 
cionem summe Raymundi cum questionibus.

Item calix deauratus cum patena.
Item due corone auree beate virginis date per Regi

nam Mfargaretej et ij mantella de serico.
Item ij paria vestimentorum.
Item in domo conuiuii recepit vnum cornu nigrum 

circumdatum argento2.
Item sartaginem ignis.
Item ij mensas, que nunc sunt in superiori camera, 

datas per dominum Johannem Petri.)
(Dominus Nicolaus Bodeker emit vnum librum hora